少年野球関係者 各位

令和 7 年 8 月吉日

南総少年野球国際交流連盟

会長  髙田 秀夫

第 38 回南総少年野球大会・大多喜ガス旗争奪戦（高学年の部）

拝啓

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会は新型コロナウイルス感染の影響により、しばらく見合わせておりました

が、今年度より高学年の部を秋に別紙実施要項により再開する予定です。

何卒ご理解いただき、是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．大会概要   ： 別紙実施要項のとおり

２．申し込み方法 ： 南総少年野球大会・大多喜ガス旗争奪戦 高学年の部

南総少年野球国際交流連盟ホームページから参加の申し込みをお

願います。

南総少年野球国際交流連盟 http：//nanso-baseball.com

           また、チーム名、代表者氏名、連絡先電話番号、メールアドレスを

明記いただきますようお願いします。

３．申込〆切   ： ９月 18 日

４．大会日程   ： 開会式 10 月 13 日 KSG 茂原球場 ９時 30 分～

尚、10 月 13 日、18 日、19 日の内、１日以上試合可能な日を確保

していただき、大会日程を円滑に進行できるようにご協力をお願

いします。

５．連絡先    ： 髙田 秀夫

           電話番号 090-5408-9515

以上

第 38 回南総少年野球大会・大多喜ガス旗争奪戦（高学年の部）実施要項

１．大会名  ： 南総少年野球大会・大多喜ガス旗争奪戦 高学年の部

２．主催   ： 南総少年野球国際交流連盟

３．共催   ： 大多喜ガス株式会社

４．後援   ： 南総連盟傘下各市町村教育委員会

スポーツデポ茂原店

５．参加資格 ： 千葉県少年野球連盟の大会規定に準ずる

６．大会日程 ： 令和 7 年 10 月 13 日～11 月中旬予定

７．開会式  ： 10 月 13 日 KSG 茂原球場 ９時 30 分～

       プラカード持参
受付 8；40～
駐車場開場が 8 時のため、8 時以前の会場到着はご遠慮ください。

８．抽選会  ： 9 月 20 日
         抽選会は南総少年野球国際交流連盟により代理抽選として厳正に行う。

９．試合方法 ： トーナメント方式

１０．競技規則： 2025 年度公認野球規則

       全日本軟式野球連盟競技者必携書の少年野球に関する事項
       南総少年野球大会特別規則 を適用する。

１１．参加費  ： １０，０００円（開会式当日に受付で集金）

１２．表彰  ： 優勝チーム ・賞状、優勝旗、金メダル
          準優勝チーム・賞状、準優勝カップ、銀メダル
          3 位チーム  ・賞状、3 位楯

        個人賞   ・最優秀選手賞 1 名、優秀選手賞 4 名に賞状、楯

敢闘賞を各チーム 1 名にメダル

１３．審判員 ： 大会準決勝までは各チーム 2 名の帯同審判とする。

１４．雨天時 ： 態度決定は午前 6 時にホームページを確認してください。

南総少年野球国際交流連盟 http：//nanso-baseball.com

１５．問い合わせ先： 髙田 秀夫 090-5408-9515

以上